Приложение к решению Совета депутатов города Полярные Зори от 17 мая 2017 г. № 200

## Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Наименование публично-правового образования: Муниципальное образование город Полярные Зори с подведомственной территорией.

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа	Администрация города Полярные Зори с подведомственной территорией
Почтовый адрес	184230, Мурманская область, город Полярные Зори, ул. Сивко, д. 1
Ответственное структурное подразделение	Муниципальное казенное учреждение «Отдел имущественных отношений и муниципального контроля администрации г. Полярные Зори»
Ф.И.О. исполнителя	Ерёменко Андрей Леонидович
Контактный номер телефона	8(81532)7-30-02
Адрес электронной почты	oiomk@pz-city.ru
Адрес страницы в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)	www.pz-city.ru